公告编号：2019-008

证券代码：838058      证券简称：中延股份        主办券商：东吴证券

中延（苏州）科技股份有限公司

关于变更募集资金使用用途的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、变更前募集资金用途及使用情况

1、公司 2018 年第一次股票发行经 2017 年 12 月 20 日

公司第一届董事会第十次会议决议、2018 年 1 月 9 日公司第

一次临时股东大会审议，向 1 名投资者共计发行 6,993,000.00

股，每股发行价格人民币 1.43 元，共计募集资金人民币玖佰

玖拾玖万玖仟玖佰玖拾元整。上述募集资金已由认购对象按

照认购公告和认购合同的约定，存入公司募集资金专用存款

账户（开户名称：中天会计（苏州）股份有限公司；开户行：

苏州银行股份有限公司桐泾支行；账号：51664000000150）。

并经由立信中联会计师事务所（特殊普通合伙）出具的立信

中联验字【2018】D-0004 号验资报告及北京市盈科（苏州）

律师事务所出具《北京市盈科（苏州）律师事务所关于中天

会计（苏州）股份有限公司股票发行合法合规的法律意见书》。

2018年3月 19日,全国中小企业股份转让系统出具了《关

于中天会计（苏州）股份有限公司股票发行股份登记的函》

(股转系统函〔2018〕990 号)确认公司本次股票发行。

公告编号：2019-008

2、公司2018年第一次股票发行共募集资金人民币玖佰

玖拾玖万玖仟玖佰玖拾元整，根据股票发行方案的规定，该

募集资金用于打造并完善互联网平台4,999,990元；扩展和完

善业务布局，增设网点3,000,000元；其他补充经营流动资金

2,000,000元。

其中，A、打造并完善互联网平台：4999990 元；

公司建立了“e 中天”平台，计划打造成为全国领先的“创

业一站式服务”平台。对平台客户信息进行分析，得出客户服

务需求，以线上咨询、短信、电子邮件等方式进行持续性的

精准营销。在用户实际购买公司服务之前，可以借助线上平

台与公司售前人员进行咨询、接洽，提出自己的需求和诉求。

在客户购买服务之后，可以通过线上平台实现原始凭证等资

料的传输，解决了原始凭证传递慢、保管难、查询难得问题，

可以大大提高工作效率，定期的原始凭证复核，在提速的同

时保证了账务的真实可靠。客户还可以通过线上平台实时查

询报表、纳税明细和委托事件进度等一系列信息。公司现有

研发人员 10 人，计划 2018 年增加投入研发人员 15 人进行

系统的维护及创新服务的研发，并对应投入售前售后服务人

员 30 人。

项目  人员工资投入 社保  合计

研发人员8000元/人

/月

2400000.00  730000.00  3130000.00

售前售后服务人员

4000元/人/月

1440000.00  430000.00  1870000.00

合计  3840000.00  1160000.00  5000000.00

公告编号：2019-008

二、变更募集资金用途具体原因：

在执行过程中发现通过服务外包的方式，由专业公司提

供的外包服务，比公司自己成立服务部门的工作更为高效、

专业，不会造成资源的浪费。

三、变更后募集资金使用用途：

A、打造并完善互联网平台的 4999990 元中 3,526,000.00

元改变用途，用于委托无关联关系的第三方提供打造并完善

互联网平台相关服务，其余募集资金使用用途不变。

截至 2018 年 12 月 31 日，募集资金使用具体情况如下：

项目 金额（元）

一、募集资金总额 9,999,990.00

二、变更用途的募集资金总额 3,526,000.00

三、累计使用募集资金总额 4,996,357.02

其中：2018 年 1 月 1 日至 2018

年 12 月 31 日使用募集资金总

额

4,996, 357.02

具体用途如下：

（一）补充流动资金：

支付审计费 100,000.00

支付持续督导费用 150,000.00

支付 2018 年度挂牌年费 20,000.00

银行手续费 357.02

公告编号：2019-008

上海分公司房租 900,000.00

上海分公司办公室用品 173,046.00

上海差旅费 126,954.00

（二）打造并完善互联网平台：

美术外包服务费用 3,526,000.00

四、2018 年 1 月 1 日至 2018

年 12 月 31 日利息收入
19,840.95

五、剩余募集资金总额 5,023,473.93

四、变更募集资金用途履行程序情况说明

根据全国中小企业股份转让系统的相关规定及《公司章

程》等相关制度的规定，2019年4月17日公司召开了第一届

董事会第十八次会议和第一届监事会第七次会议，审议通过

了《追认变更募集资金用途》的议案。该议案已提交公司2018

年年度股东大会审议。

五、备查文件目录

《中延（苏州）科技股份有限公司第一届董事会第十八

次会议决议》

《中延（苏州）科技股份有限公司第一届监事会第七次

会议决议》

中延（苏州）科技股份有限公司

董事会

2019 年 4 月 18 日